
12 国际 2015年1月19日 星期一
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

1月18日，据记者在缅甸克钦前
线了解，缅北战事进入全面升级状态。
受战火影响，包括数百中国公民在内的
约2000名平民在战区被困4天，目前
伤员无医药，所剩粮食饮水不多。

据中新社、《环球时报》

安徽华顺电子科技有限公司所有的36306瓶系列郎酒

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年1月28日9:30时

在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
贵宾郎珍藏：10446 瓶，108 元/瓶；双喜郎：

21180 瓶，52元/瓶；吉祥郎：2448 瓶，135元/瓶；十
年红花郎：1692 瓶，230 元/瓶；十五年红花郎：540
瓶，410元/瓶。拍卖参考价：317.06万元，竞买保证
金30万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年1月
19日8：00起至2015年1月26日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合
肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入 35
万元的竞买保证金，并至合肥市滨湖新区南京路2588
号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易
中心二楼8号财务窗口开具往来结算收据。再携带相
关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号633室办理
申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中
心《安徽华顺电子科技有限公司所有的36306瓶系列
郎酒司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年1月19日

彩票开奖台

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
154
7997

安徽中奖注数（注）

0
73

3152

每注金额（元）

0
2068
10

六省市投注总额：946596元，安徽投注总额：365508元
奖池奖金：397478元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015018期

中奖号码：04、06、07、09、15

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
35
846

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

3500
8460

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015018期

中奖号码：03、13、19、23、24

本期投注总额：35532元，奖池奖金：28863元

彩票开奖台

全国投注总额：441162104元，安徽投注总额：15843602元
奖池奖金：641915910元

中国福利彩票“双色球”开奖公告第2015008期
中奖号码：红色球号码04、07、10、16、20、22 蓝球03
幸运蓝色球号码 16

全国投注总额：49691590元，安徽投注总额：1043044元

奖级

单选

组选六

全国中奖注数（注）

13042
25489

每注奖金（元）

1040
173

本省中奖注数（注）
357
423

中国福利彩票3D玩法
第2015018期
中奖号码：9 0 2

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15018期 中奖号码：831

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

2413

0

8189

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

99

0

201

全国投注总额 9121784 元 本省投注总额 291312 元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

27
每注奖金（元）

100000
本省中奖注数（注）

0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15018期 中奖号码：83116

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0
5

147
2258
28499
364150

每注奖金（元）
0

83879
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
5
98

1117
14068

全国中奖注数（注）

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第15008期开奖公告

本期开奖结果：7 9 0 6 4 0 8

全国投注总额15360622元 本省投注总额 608622元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15017期中奖号码：880

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15017期中奖号码：88005

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2015017期

中奖号码：02、03、06、09、13

中国福利彩票3D玩法
第2015017期中奖号码：0 2 7

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015007期

中奖号码：基本号码1 6 4 7 0 9生肖码：虎

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15007期中奖号码：02、07、08、14、31+04、08

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015017期

中奖号码：10、14、19、22、25

本省投注总额 419670元奖级
一等奖
二等奖
幸运二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
6
146
8

1775
90410

1672987
14521675

安徽中奖注数（注）
0
6
1

112
3132
60052
526683

每注金额（元）
10114138
177096
802096
3000
200
10
5

被困中方人员暂无法脱困

目前克钦邦遍地战火，密宋北部克

钦军进攻缅军营地，同时缅军在帕敢北

方英铎季大湖地区与克钦军26营爆发

战斗。

记者了解到，16日早上，克钦独立

军总部高层指挥官与果敢同盟军高层

指挥官召开联席军事会议，此后在帕敢

昂巴利村附近设伏，缅军进入埋伏圈后

遇袭，死伤众多。缅甸政府军命令增援

部队火速赶往前线，同时加派炮兵使用

105毫米榴弹炮、81毫米和120毫米迫

击炮等火炮给予火力压制，双方激烈交

火后，克钦武装于 16日下午撤退，17

日，双方又在帕敢一带全面开战。

缅甸政府军18日发布官方死伤报

告：连续三天的全面战火导致政府军方

面1死4伤，外加8名警察受伤，死伤官

兵来自缅甸政府军22师66旅，而克钦

独立军 6 营有 4 人死亡，受伤人员不

详。百姓死伤情况不详。缅甸政府军

确实有用当地百姓“当导向”的现象。

据悉，数百中国公民在战区被困，

这些来不及从战区撤离的中国公民的

人身安全极度令人担忧。 有多位朋友

通过网络询问其亲朋好友在缅北状况，

称失联多天。记者尽最大可能打听，其

中金矿木材业和玉石商受战火影响最

大，因缅军封锁而无法脱困，但目前应

该没有人员伤亡。

1月18日凌晨，记者电话采访了克

钦军司令甘双，甘双代表克钦独立军做

出政治承诺，将保证中国公民撤离战区

的生命通道。

中国使馆称正加紧核实

针对数百中国公民被困战区的报

道，中国驻缅甸大使馆18日表示，中国

使馆对事态发展保持密切关注，正在加

紧核实有关信息。

中国驻缅甸大使馆新闻和公共外

交处负责人18日接受记者电话采访时

称，克钦独立军与缅甸政府军长期以来

交战不断，双方始终没有签署停火协

定，随时可能发生战事。但一般情况

下，双方交火都是在阵地上进行，较少

伤及无辜平民。

该负责人说，使馆领保部门需要证

据和事实支持才能采取行动，中国驻缅

甸使馆目前尚未接到任何来自被困公

民及其家属的领事保护申请。但他强

调，中使馆对事态发展时刻保持密切关

注，正在加紧核实有关信息。

德国火车站!
下一个恐怖袭击目标?

据《北京晚报》报道 德国安全部门官

员16日说，收到具体情报，显示首都柏林

和东部城市德累斯顿市中心的火车站可能

遭到恐怖袭击，目标是近来兴起的反对西

方社会伊斯兰化集会。这一社会运动吸引

了数以千计德国人加入，但民意调查显示，

超过七成德国人反对，绝大多数民众反对

排斥伊斯兰教和穆斯林移民，支持融合。

德国《明镜》周刊当天报道，袭击警告

来自其他国家多个情报机构，通过截获多

名“国际知名极端分子”通信联络获得。

一名安全部门消息人士说，德国执法部门

已经收到这些线报，反对移民和西方伊斯

兰化组织“欧洲爱国者抵制西方伊斯兰化

运动”（PEGIDA）每周一次的集会活动可

能成为袭击目标。这家媒体援引一名安

全部门高级官员的话报道：“我们严肃对

待这些线报。”

德国内政部拒绝证实或否认这一消

息。不过一名内政部官员指出，法国首都

巴黎发生恐怖袭击后，德国当局从各类消

息人士那里获得大量情报。内政部长托

马斯·德迈齐埃说：“德国安全部门正尽一

切努力采取有效措施保护公众安全。”部

分应对措施不对外公开。

“伊斯兰国”极端组织
释放200名雅兹迪教徒

据新华社电 伊拉克库尔德军方人士

18日说，“伊斯兰国”极端组织17日在伊

北部释放了约200名雅兹迪教徒。消息

人士说，这批被释放人员多为老年人。

据悉，伊拉克库尔德武装人员接收了

获释人员，并把他们安置在基尔库克市通

往库尔德自治区首府埃尔比勒市沿途的

一个医疗救护所。很多医护人员和志愿

者随后为他们提供医疗救助。

雅兹迪教徒为伊拉克少数族群，多聚

居在伊北部尼尼微省的辛贾尔镇和拜希

卡镇。

据中新社电 本月18日，日本民主

党召开临时代表大会、选出新党首。身

为当今日本最大的在野党。面对大选后

如愿巩固执政基础、势头正劲的安倍政

权，民主党今后能否在新党首的领导下

打破自民党一党独大的局面、撼动安倍

的执政根基，成为外界关注的焦点。

18 日，经过两轮投票，代理党首

冈田克也当选日本民主党新党首。报

道称，支持冈田的是前首相野田佳彦

和干事长枝野幸男等民主党政府时代

的核心成员，其主要构想是要民主党

自主重整。

在7日举行的记者会上，变革与重

建成为关键词。冈田克也称，民主党的

建党初衷就是变革，如今更有必要重

建。而对于重建的具体措施，冈田则表

示“并非全盘否定过去，而是回归原

点。希望立足民众，建设新的民主党。”

冈田去年年底刚接受了视网膜剥

离手术，此次选举将在考虑身体的情况

下应战。他表示：“(党首选举)是最后的

机会，这样下去(什么都不做)我死也不

甘心。”

有分析称，为打破自民党“一党独

大”的格局，对于此番本属寻常的党首

选举，民主党方面显然有借机抬升“党

势”的考量，如发起猛烈宣传战、炒作相

关话题等。但有日本政府干部指出：

“民主党政府时代的负面印象已很难改

变，在首相‘独大’的如今，无论谁当党

首都会很艰难。”

当然，对于这次民主党党魁选战，

自民党也是极为关注，毕竟作为其最大

竞争对手、执政党党魁的安倍显然不希

望看到民主党有强人带头，进而危及到

自身的执政根基。但现实证明，当前看

似春风得意的安倍政权也并不像其表

面看起来那样牢不可破、“固若金汤”。

说到底，谁的政策好、能给日本民众

带来更多实惠，民众才会心甘情愿地选

择谁。对于急于重整旗鼓、重塑形象、期

待再次执掌政权的民主党而言，要想得

偿所愿，最后还是要靠过硬的政策。无

论谁当党首，要想撼动风头正劲的安倍

政权，最后还是要拿出有力的政策才行。

据中新社电 17日，亚洲航空公司

发表声明，公布了QZ8501搜救行动的

最新进展。截至目前，又有5名遇难者

遗体的身份得到确认，使打捞起的51具

遗体中已有45人身份确定。

去年12月28日QZ8501航班从印

尼泗水机场起飞后，在恶劣天气中坠

毁。由于出事地点波涛汹涌、海流湍

急，加上天气转变很快，搜寻和打捞客

机残骸和遗体的工作困难重重。

14日下午，新加坡海军船只发现了

机身残骸，然而，受失事海域天气影响，

潜水员难以进入机身搜寻遗体。

印尼官员称，如果继续无法进入机

身搜寻遗体，搜救队将设法将机身从海

床吊上水面。搜救队上星期利用浮力

气球及起重机，将客机机尾残骸从30米

深的海床吊上水面。

媒体称数百中国人被困缅北战区
中国驻缅甸使馆：正加紧核实

日本最大在野党民主党选出新党首
未来能否撼动安倍政权？

亚航失事客机45名死者身份确认


